
Program Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Tarihi ve Saati

Biyomedical Cihaz Tek. BYM117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 21.12.2021   -  15:30-16:15

Biyomedical Cihaz Tek. MIK201 Mikrodenetleyiciler Mücahit EGE 22.12.2021 - 10:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları GIS101 Genel İşletme Esra İşbilen Duru 20.12.2021  -  10:30-11:30

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVU103 Ticari Matematik Sakine Yurt YİĞİTOĞLU 22.12.2021 - 12:30

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları EKO101 Ekonomiye Giriş Ergül BALLI 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları THU105 Temel Hukuk Ali Natık BUDA 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım HAL101 Davranış Bilimlerine Giriş Ceren İrem KAYA 24.12.2021  14:00-15:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım HAL103 Halkla İlişkilere Giriş Elif ÜNALDI 20.12.2021 - 10.00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım HAL105 Dijital Reklamcılık ve Yeni Medya Elif ÜNALDI 20.12.2021 - 10.00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım ILG105 İletişime Giriş Ebru GÖNÜLAL 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım THU105 Temel Hukuk Ali Natık BUDA 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMY233 Hastalık Bilgisi Bilge ÖZDEMİR 21.12.2021   -    10.00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT235 Tıp Görüntüleme III Latife DEMİRCİ 22.12.2021   -  16:00-17:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT237 Radyolojik Anatomi II Murat DÜNDAR 23.12.2021   -  16:00-17:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT227 Girişimsel Radyoloji Taha Yusuf KUZAN 24.12.2021  -  16:00 -17:00

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS217 İş Yeri Uygulaması Elvan DÜRBİN 22.12.2021  -   13:30:00

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS213 Sağlık Psikolojisi Belma UZUN 22.12.2021  - 12:15:00

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS211 Hastalıklar Bilgisi Belma UZUN 22.12.2021  - 10:30:00

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS209 Biyoistatistik Sakine Yurt YİĞİTOĞLU 23.12.2021  - 13:30:00

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS215 Tıp Kütüphaneciliği Ayşe BOSTAN 24.12.2021 11:30

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS251 İnsan Kaynakları Yönetimi Ayşe BOSTAN 21.12.2021 10:30

Elektrik 2. Öğretim MAT101  Genel Matematik Güler KARAPINAR 21.12.2021  18:00-19:00 MYO Pendik



Elektrik 2. Öğretim ELE107 Elektrik Elektronik Ölçme Güler KARAPINAR 21.12.2021  18:00-19:00 MYO Pendik

Elektrik 2. Öğretim ELE101 Elektrik Devreleri Onur AKAR 22.12.2021 Çarşamba (19.30-20.20) (201)

Elektrik 2. Öğretim ELE103 Elektrik Meslek Resmi Okan YAMAN 23.12.2021 Perşembe (19.30-21.00) (TRE205)

Elektrik 2. Öğretim ELE105 Elektrik Şebeke ve Tesisleri Okan YAMAN 24.12.2021 Cuma (19.30-20.15) (201)

Kimya Teknolojisi KIM117 Polimer Kimyası Meltem KASAPOĞLU ÇALIK 20.12.2021 / 14.30

Kimya Teknolojisi KIM205 Fiziko Kimya Serap MUTLU YANİÇ 22.12.2021 / 10:30

Kimya Teknolojisi KIM201 Analitik Kimya-II Yusuf Serhat İŞ 21.12.2021 / 15:00

Kimya Teknolojisi KIM221 Ayırma Yöntem ve Teknikleri Meltem KASAPOĞLU ÇALIK 20.12.2021 / 13.30

Kimya Teknolojisi KIM203 Organik Kimya-I Emin Ahmet YEŞİL 20.12.2021 / 14.30

Kimya Teknolojisi İSG201 İş Sağlığı ve Güvenliği Begüm ERTEN 23.12.2021- Saat 13:00

Kimya Teknolojisi KIM113 Genel Kimya Serap MUTLU YANİÇ 21.12.2021 / 12:30

Kimya Teknolojisi KIM115 Analitik Kimya Yusuf Serhat İŞ 20.12.2021 /  15:00

Kimya Teknolojisi KIM117 Polimer Kimyası Meltem KASAPOĞLU ÇALIK 20.12.2021 / 14.30

Kimya Teknolojisi KIM119 Sanayi Kimyası Emin Ahmet YEŞİL 24.12.2021 / 10:45

Kimya Teknolojisi MAT100 Genel Matematik Gizem KAHRIMAN 21.12.2021 - 10:00

Biyomedical Cihaz Tek. MAT100 Genel Matematik Gizem KAHRIMAN 21.12.2021 - 10:00

Biyomedical Cihaz Tek. SMO101 Anatomi ve Fizyoloji Cumat Baki TEK 21.12.2021 - 13:00

Çocuk Gelişimi CGP107 Etkili İletişim Becerileri Aslan AYDOĞAN 20.12.2021     -    12:00

Çocuk Gelişimi CGP111 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Aslan AYDOĞAN 20.12.2021  -  14:00

Kimya Teknolojisi İSG201 İş Sağlığı ve Güvenliği Begüm ERTEN 23.12.2021- Saat 13:00

Kimya Teknolojisi KIM205 Fiziko Kimya Serap MUTLU YANİÇ 22.12.2021 / 10:30

Kimya Teknolojisi KIM223 Polimer Kimyası Meltem KASAPOĞLU ÇALIK 20.12.2021 / 14.30

Kimya Teknolojisi KIM221 Ayırma Yöntem ve Teknikleri Meltem KASAPOĞLU ÇALIK 20.12.2021 / 13.30

Tahribatsız Muayene GRS251 Girişimcilik I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30



Tıbbi Görüntüleme  Tek. SMY233 Hastalıklar Bilgisi Bilge ÖZDEMİR 21.12.2021 -  10.00

Biyomedical Cihaz Tek. MAT100 Genel Matematik Gizem KAHRIMAN 21.12.2021 - 10:00

Grafik Tasarımı GRS251 Girişimcilik I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Makine GRS251 Girişimcilik I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Tıbbi Görüntüleme ve Teknikleri SMO105 İlk Yardım Kübra Koç ÇEZİK 22.12.2021 - 11:00-11:30   - Derslik 107 

Tıbbi Görüntüleme ve Teknikleri TGT131 Tıbbi Görüntüleme I Özden GEMALMAZ 24.12.2021  -  16:00-17:00

Anestezi SMY213 Sistem Hastalıkları Bilge ÖZDEMİR 21.12.2021 -  10.00

Anestezi ANS233 Ameliyathane Hizmetleri Büşra Nur ORHAN 24.12.2021 -  13:30

Mekatronik MKT217 Mekatronik Sistem Tasarımı Gözde KONUK EGE 23.12.2021 - 14:30-15:00

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri II. Öğretim SHK219 Kabinde Müşteri Hizmetleri Tülay GÜNEY 22.12.2021 - 17:30

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri II. Öğretim SHK213 Acil Durum Operasyonları Tunay ELÜSTÜN 22.12.2021 - 18:30

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri II. Öğretim SHK139 Temel Havacılık Bilgisi Erdem CEVHER 21.12.2021 - 17:30

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri II. Öğretim SHK211 Mesleki Yabancı Dil I Şebnem KARAKAŞ 23.12.2021 - 19:00 Kartal B Blok

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri II. Öğretim SHK251 İleri İngilizce Şebnem KARAKAŞ 23.12.2021  -  18:00 Kartal B Blok

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TDS121 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Belma UZUN 21.12.2021  - 10:30:00

İlk ve Acil Yardım SMO105 İlk Yardım Kübra Koç ÇEZİK 22.12.2021 - 11:00-11:30   - Derslik 107 

Biyomedical Cihaz Tek. MIK201 Mikrodenetleyiciler Mücahit EGE 22.12.2021 - 10:00

Mekatronik MKT217 Mekatronik Sistem Tasarımı Gözde KONUK EGE 23.12.2021 - 14:30-15:00

Mekatronik MKT117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 24.12.2021 10:30-11:15

Makine GRS251 Girişimcilik-I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Elektrik MKT117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 24.12.2021 10:30-11:15

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik SMO103 Tıbbi Terminoloji Yeter ÇUVADAR BAŞ 22.12.2021 -  13.00

Elektrik ELK215 Senkron ve Asekron Makine Tuğçe Sena ALTUNTAŞ 24.12.2021 Cuma (11.30-12.30) (201)

Aşçılık  TUR101 Türk Dili-1 Esra POYRAZ 21.12.2021 15:30-16:15



Mekatronik MAT100 Matematik Güler KARAPINAR 21.12.2021 15:00-16:00

Elektrik ELE107 Elektrik Elektronik Ölçme Tuğçe Sena ALTUNTAŞ 21.12.2021 Salı (11.30-12.30) (Z10)

Mekatronik MKT117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 24.12.2021 10:30-11:15

Biyomedikal Cihaz Tek. BYM111 Biyomedical Teknoloji-1 Reyhan ŞAHİNBAŞ 21.12.2021   11:00-11:30

Biyomedikal Cihaz Tek. BYM117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 21.12.2021   15:30-16:15

Makine MAK211 Malzeme Teknolojisi Erkin DUMAN 24.12.2021 -  13:30

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ING101 İngilizce -I Merve Turhan 22.12.2021 - 14:45- 17:45  - Online

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT131 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Özden GEMALMAZ 24.12.2021   -   16:00-17:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ING103 İngilizce-I (Uzaktan Eğitim) Merve Turhan 22.12.2021 - 14:45- 17:45  - Online

Biyomedikal Cihaz Tek. BYM209 Elektromekanik Reyhan ŞAHİNBAŞ 22.12.2021  13:30-14:00

Mimari Restorasyon MİM207 Mesleki Yabancı Dil Merve Turhan 21.12.2021- 13:30-14:30- KARTAL B Blok401

Anestezi SMO105 İlk Yardım Kübra Koç ÇEZİK 22.12.2021 - 11:00-11:30   - Derslik 107 

Anestezi ANE103 Klinik Biyokimya Hasan Uğur ÖNCEL 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMO101 Anatomi ve Fizyoloji Cumhur Baki TEK 21.12.2021   -  11:00-12:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT123 Tıbbi Fizik Aziz SAFİ 22.12.2021 -  13:00-14:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMO105 İlk Yardım Kübra Koç ÇEZİK 22.12.2021 - 11:00   - Derslik 107 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT131 Tıbbi Görüntüleme Özden GEMALMAZ 24.12.2021  -   16:00-17:00

İnşaat Teknolojisi INT121 Statik-Mukavemet Caner KARABULUT 24.12.2021 -  

İnşaat Teknolojisi INT129 Teknik Resim ve Yapı Malzemeleri Caner KARABULUT 24.12.2021 -  10:00 

İnşaat Teknolojisi İNT127 Malzeme Bilimi ve Yapı Malzemeleri Muhammet Yekcan MAHMUTOĞLU 22.12.2021 -  10:00:00

Makine MKN101 Teknik Resim Hüseyin KAYGUSUZ 21.12.2021 - 8:30   TRE205

Makine MKN109 Malzeme Bilgisi Erkin DUMAN 24.12.2021 -  13:30

Makine MKN105 Makine Meslek Tek. Erkin DUMAN 22.12.2021  -  10:00

Makine MKN103 İmalat İşlemleri İhsan POLAT 21.12.2021 - 12:30 



Tahribatsız Muayene İSG201 İş Sağlığı ve Güvenliği Begüm ERTEN 23.12.2021- Saat 13:00

Anestezi ANS123 Temel Anestezi İbrahim BOĞA 21.12.2021 -   9:30

Elektrik İ.Ö ELE107 Elektrik Elektronik Ölçme Tuğçe Sena ALTUNTAŞ 21.12.2021 Salı (19.30-20.30) (200)

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim MAT100 Genel Matematik Güler KARAPINAR 21.12.2021 -   18:00-19:00 MYO Pendik

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim BLG205 Nesne Yönelimi Programlama Şenay KOCAKOYUN AYDOĞAN 21.12.2021 17:30 B406

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim BLG207 Sunucu İşletim Sistemleri Fatih DOĞAN 

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim BLG213 Grafik Animasyon Seda KAZDAL ÇELİK 

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim BLG209 Veritabanı Yönetim Sistemleri Kerem ÇINAR

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim GRS251 Girişimcilik -I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Bilgisayar Programcılığı II.Öğretim BLG211 Görsel Programlama Adil Deniz DURU

İlk ve Acil Yardım SMY251 İş Sağlığı ve Güvenliği Begüm ERTEN 23.12.2021- Saat 13:00

Bilişim Güvenliği Teknolojisi BGT109 Bilgisayar Ağları ve Güvenliği Anıl YILDIZ 23.12.2021 14:00 B406

Bilişim Güvenliği Teknolojisi BLP103 Programlama Temelleri Turgut PURA  21.12.2021 10:00 B104

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMY261 Mesleki İngilizce Aziz SAFİ 22.12.2021 -  10:30-11:30

Mekatronik MKT217 Mekatronik Sistem Tasarımı ve Robotlar Gözde KONUK EGE 23.12.2021 - 14:30-15:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMO103 Tıbbi Terminoloji Yeter ÇUVADAR BAŞ 22.12.2021  -  13:00-14:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMO101 Anatomi ve Fizyoloji Cumhur Baki TEK 21.12.2021  -  11:00-12:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT123 Tıbbi Fizik Aziz SAFİ 22.12.2021  -  13:00-14:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri SMO105 İlk Yardım Kübra Koç ÇEZİK 22.12.2021 - 11:00-11:30   - Derslik 107 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri TGT131 Tıbbi Görüntüleme-I Özden GEMALMAZ 24.12.2021  -  16:00-17:00

Mekatronik MKT217 Mekatronik Sistem Tasarımı ve Robotlar Gözde KONUK EGE 23.12.2021 - 14:30-15:00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri GRS251 Girişimcilik -I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Çocuk Gelişimi CGP101 Çocuk Gelişimi Fatma ŞÜKRAN 21.12.2021 - 13:00

Su Altı Teknolojisi SAT111 Dalış Mevzuatı Deniz TAŞÇI 



Su Altı Teknolojisi SAT107 Dalış Fiziği Ata AKSU 

Su Altı Teknolojisi SAT109 Temel Dalgıçlık Güvenç SORARLI 

Su Altı Teknolojisi İNG101 İngilizce-I Merve Turhan 22.12.2021 - 14:45- 17:45  - Online

Su Altı Teknolojisi ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -I Adnan ŞİŞMAN 

Su Altı Teknolojisi TUR101 Türk Dili-I Esra POYRAZ

Su Altı Teknolojisi SAT105 Sualtı Tekniklerine Giriş Hayati YAĞLI 

Su Altı Teknolojisi GRS251 Girişimcilik-I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Biyomedikal Cihaz Tek. BYM111 Biyomedical Teknoloji Reyhan ŞAHİNBAŞ 21.12.2021 11:00-11:30

Biyomedikal Cihaz Tek. BYM117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 21.12.2021 15:30-16:15

Kimya Teknolojisi KIM115 Analitik Kimya Yusuf Serhat İŞ 20.12.2021 /  15:00

Kimya Teknolojisi KIM113 Genel Kimya Serap MUTLU YANİÇ 21.12.2021 / 12:30

Kimya Teknolojisi KIM117 Polimer Kimyası Meltem KASAPOĞLU ÇALIK 20.12.2021 / 14.30

Kimya Teknolojisi KIM119 Sanayi Kimyası Emin Ahmet YEŞİL 24.12.2021 / 10:45

Kimya Teknolojisi MAT100 Genel Matematik Gizem KAHRIMAN 21.12.2021 - 10:00

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları GIS101 Genel İşletme Esra İşbilen Duru 20.12.2021  -  10:30-11:30

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları MVU103 Ticari Matematik Sakine Yurt YİĞİTOĞLU 22.12.2021 - 12:30

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları EKO101 Ekonomiye Giriş Ergül BALLI 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları THU105 Temel Hukuk Ali Natık BUDA 

Mekatronik (İ.Ö) MAT100 Genel Matematik Güler KARAPINAR 21.12.2021 18:00-19:00  MYO Pendik

İlk ve Acil Yardım IAY133 Acil Sağlık Hizmetleri Engin KOÇ 24.12.2021 -  09:30

Tahribatsız Muayene KYT109 Teknolojinin Bilimsel ilkeleri ve Fizik Penbe KURT 23.12.2021   -  10:00 

Tahribatsız Muayene KYT107 Kaynak Bilgisi Emine GÜNDOĞDU İŞ 21.12.2021 -  9:30

Tahribatsız Muayene İSG201 İş Sağlığı ve Güvenliği Begüm ERTEN 23.12.2021- Saat 13:00

Mimari Restorasyon MIM107 Bilgisayar Destekli Tasarım Ersin POLAT 23.12.2021 - 13.30   C/401



Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik SM0101 Anatomi ve Fizyoloji Cumhur Baki TEK 21.12.2021    -  11:00-12:00

Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik SMO103 Tıbbi Terminoloji Yeter ÇUVADAR BAŞ 22.12.2021 -  13.00

Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik SMO105 İlk Yardım Kübra Koç ÇEZİK 22.12.2021 - 11:00-11:30   - Derslik 107 

Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik TDS121 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Belma UZUN 21.12.2021  - 10:30:00

Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik TDS123 Tıbbi Dökümantasyon Elvan DÜRBİN GÜMÜŞ 21.12.2021  -   13:30:00

Bilgisayar Programcılığı BLG205 Nesne Yönelimi Programlama Seda KAZDAL ÇELİK 

Bilişim Güvenliği Teknolojileri BGT201 Siber Güvenlik-1 Anıl YILDIZ 23.12.2021 10:00 B406

Bilişim Güvenliği Teknolojileri BGT203 Bilişim Hukuku Anıl YILDIZ 23.12.2021 11:30 B406

Bilişim Güvenliği Teknolojileri BGT205 Bilgisayarda Şifreleme Anıl YILDIZ 23.12.2021 14:00 B406

Bilişim Güvenliği Teknolojileri BGT209 Nesne Yönelimi Programlama Şenay KOCAKOYUN AYDOĞAN 21.12.2021 12:30 B406

Mekatronik (İ.Ö) MKT115 Endüstriyel Haberleşme ve Sensörler Özlem ULUĞBEY

Mekatronik (İ.Ö) MKT117 Elektronik Reyhan ŞAHİNBAŞ 22.12.2021    -    19:15-20:00

Mekatronik (İ.Ö) MKT111 Mekatronik Sistem Tasarım ve Robotlar Gözde KONUK EGE 23.12.2021 - 17:00-17:30

Mekatronik (İ.Ö) MKT119 Teknik Resim Hüseyin KAYGUSUZ

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö) BLG205 Nesne Yönelimi Programlama Şenay KOCAKOYUN AYDOĞAN 21.12.2021 17:30 B406

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö) BLG207 Sunucu İşletim Sistemleri Fatih DOĞAN 

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö) BLG213 Grafik Animasyon -I Seda KAZDAL ÇELİK 

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö) BLG209 Veritabanı Yönetim Sistemleri -I Kerem ÇINAR

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö) GRS251 Girişimcilik -I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Adnan ŞİŞMAN 

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri TUR101 Türk Dili-I Esra ÇOBAN 

İş Sağlığı ve Güvenliği GRS251 Girişimcilik-I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

İş Sağlığı ve Güvenliği GRS251 Girişimcilik-I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik TUR101 Türk Dili-I Esra POYRAZ



Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik İNG101 İngilizce- I Merve Turhan 22.12.2021 - 14:45- 17:45  - Online

Tıbbi Dokümentasyon ve Sekreterlik ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Adnan ŞİŞMAN 

Biyomedikal Cihaz Tek. BYM107 Elektromengin Temelleri Reyhan ŞAHİNBAŞ 21.12.2021 -   15:30-16:15

Elektrik ELK207 Endüstriyel Elektrik Elektronik Tuğçe Sena ALTUNTAŞ 23.12.2021 Perşembe (15.30-16.30) (110)

Tahribatsız Muayene İSG201 İş Sağlığı ve Güvenliği Begüm ERTEN 23.12.2021- Saat 13:00

Bilgisayar Programcılığı BIP107 Web Teknolojileri Kerem ÇINAR

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri GRS251 Girişimcilik-I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri GRS251 Girişimcilik-I Ceren İrem KAYA 21.12.2021 10:00-10:30


